45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

1-1. del

28.06.2014 - 9:00

1. disciplina/event
28.06.2014

M/M, 50m Hrbtno/Back

Odprto

Tock: FINA 2012

Odprto

©CONO R WN =

ZBOGAR Robert
KRAMARSIC Jaka
VALSECCHI Edoardo
DOLINAR Jure
SINTLER Tilen

JUG Julijan

$INTLER Ziga

ZLOF Jan

RESNIK Andrej
BORSIC Vid

KORSIC Domen
MAVRI Patrik
SCHVAROVSKI Fedja
JUG Sebastjan
JAMBROSIC Nik
BRODEJ Jakob
AGATIC Leo
ZNIDAR Philip
DRGAJNER Rok
SW6.3-

kat/cat A

arON =

ZBOGAR Robert
KRAMARSIC Jaka
VALSECCHI Edoardo
SINTLER Tilen

JUG Julijan

kat/cat B

o wnN =~

DOLINAR Jure
ZLOF Jan
RESNIK Andrej
DRGAJNER Rok
SW6.3 -

kat/cat C

N

SCOLOONOORWN =

SINTLER Ziga
BORSIC Vid

KORSIC Domen
MAVRI Patrik
SCHVAROVSKI Fedja
JUG Sebastjan
JAMBROSIC Nik
BRODEJ Jakob
AGATIC Leo

ZNIDAR Philip

1989
1991
1997
1999
1998
1997
2001
1999
1999
2001
2003
2002
2003
2005
2003
2007
2005
2007
1999

1989
1991
1997
1998
1997

1999
1999
1999
1999

2001
2001
2003
2002
2003
2005
2003
2007
2005
2007

GBR
CK
SCM
NC
LCT
NC
LCT

NC
NG
NG

NG
NC
KK
NC
NC
NC
NC

GBR
CK
SCM
LCT
NC

NC
NC
NC
NC

LCT
NG
NG

NG
NC
KK
NC
NC
NC

rezultat tocke

- -

1
1

27.44 672
2921 557
30.71 479
3234 410
32.78 394
33.07 384
3346 370
33.47 370
3557 308
37.74 258
4315 172
4530 149
51.89 99
5249 96
53.73 89
56.03 78
:05.48 49
1222 36
27.44 672
2921 557
3071 479
32.78 394
33.07 384
3234 410
3347 370
3557 308
33.46 370
37.74 258
4315 172
4530 149
51.89 99
5249 96
53.73 89
56.03 78
:05.48 49
1222 36
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

2. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. GROBELSEK Lora 1997 TP 3217 595
2. BIZJAK Nika 1998 CK 3221 592
3. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 32.82 560
4. KRISTAN Gaja 1999 GBR 3285 558
5. IMPERL Kaja 1999 LCT 33.90 508
6. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 36.40 410
7. GERCER Taja 2003 NC 37.84 365
8. BELE Anja 1999 TK 37.97 361
9. VOLAJ Klara 2000 LCT 38.36 351
10. TOMINC Nika 2002 KK 38.42 349
11. GARAFOLJ Noel 2002 KK 38.98 334
12. BENCIC Urska 2000 PKR 39.41 323
13. RUCIGAJ Lara 2000 NC 39.47 322
14. HLIS Nika 2003 NC 41.38 279
15. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 4198 267
16. SAVLE Spela 2003 NG 4893 169
17. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 1:02.69 80
kat/cat A
1. GROBELSEK Lora 1997 TP 3217 595
2. BIZJAK Nika 1998 CK 3221 592
3. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 3282 560
4. KRISTAN Gaja 1999 GBR 32.85 558
5. IMPERL Kaja 1999 LCT 33.90 508
6. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 36.40 410
7. BELE Anja 1999 TK 37.97 361
8. VOLAJ Klara 2000 LCT 38.36 351
9. BENCIC Urska 2000 PKR 39.41 323
10. RUCIGAJ Lara 2000 NC 39.47 322
kat/cat B
1. TOMINC Nika 2002 KK 38.42 349
2. GARAFOLJ Noel 2002 KK 38.98 334
3. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 4198 267
kat/cat C
1. GERCER Taja 2003 NC 37.84 365
2. HLIS Nika 2003 NC 4138 279
3. SAVLE Spela 2003 NG 48.93 169
4. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 1:02.69 80
3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. HREN Erik 1996 BM 32.61 547
2. TOSINI Lorenzo 1997 SCM 3312 522
3. SINTLER Tilen 1998 LCT 33.41 508
4. KUNST Nik_ 1998 NC 34.09 478
5. MISANOVIC Marko 1998 CK 35.00 442
6. TOMAN Jan 1999 GBR 36.23 398
7. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 39.78 301
8. KOCJANCIC Martin 1999 KK 40.33 289
9. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 4212 253
10. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 4231 250
11. CERNE Luka 2001 NG 4582 197
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

rezultat tocke
12. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 48.65 164
13. KOVACIC Andraz 2000 LCT 48.70 164
14. JAMBROSIC Nik 2003 KK 54.51 117
15. BRODEJ Jakob 2007 NC 1:11.78 51
16. AGATIC Leo 2005 NC 1:11.86 51
kat/cat A
1. HREN Erik 1996 BM 32.61 547
2. TOSINI Lorenzo 1997 SCM 3312 522
3. SINTLER Tilen 1998 LCT 33.41 508
4. KUNST Nik 1998 NC 34.09 478
5. MISANOVIC Marko 1998 CK 35.00 442
kat/cat B
1. TOMAN Jan 1999 GBR 36.23 398
2. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 39.78 301
3. KOCJANCIC Martin 1999 KK 40.33 289
4. KOVACIC Andraz 2000 LCT 48.70 164
kat/cat C
1. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 4212 253
2. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 4231 250
3. CERNE Luka_ 2001 NG 4582 197
4. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 48.65 164
5. JAMBROSIC Nik 2003 KK 54.51 117
6. BRODEJ Jakob 2007 NC 1:11.78 51
7. AGATIC Leo 2005 NC 1:11.86 51
4. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 3478 629
2. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 36.61 539
3. TERAN Ajda 1998 GBR 36.64 538
4. FIRST Hana 1998 NC 36.67 536
5. GOLCMAN Sara 1999 NC 38.59 460
6. TOMINC Nika 2002 KK 4163 366
7. BRODEJ Nusa 2001 NC 4249 344
8. ZUPANC Urska 2000 LCT 4318 328
9. BENCIC Urska 2000 PKR 4330 325
10. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 4581 275
11. TODOROVIC Nika 2002 LCT 46.78 258
12. AUGUSTIN Ana 2000 KK 49.88 213
13. BACHLECHNER Laura 2003 WSW 5273 180
14. SAVLE Spela 2003 NG 56.84 144
15. KNEZ Laura 2006 NC 1:04.96 96
16. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 1:05.20 95
kat/cat A
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 3478 629
2. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 36.61 539
3. TERAN Ajda 1998 GBR 36.64 538
4. FIRST Hana 1998 NC 36.67 536
5. GOLCMAN Sara 1999 NC 38.59 460
6. ZUPANC Urska 2000 LCT 4318 328
7. BENCIC Urska 2000 PKR 4330 325
8. AUGUSTIN Ana 2000 KK 49.88 213
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

kat/cat B
1. TOMINC Nika 2002 KK 41.63 366
2. BRODEJ Nuga 2001 NC 4249 344
3. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 4581 275
4. TODOROVIC Nika 2002 LCT 46.78 258
kat/cat C
1. BACHLECHNER Laura 2003 WSW 5273 180
2. SAVLE Spela 2003 NG 56.84 144
3. KNEZ Laura 2006 NC 1:04.96 96
4. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 1:05.20 95
5. disciplina/event M/M, 200m Mesano/Medley Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. ZBOGAR Robert 1989 GBR 2:09.25 686
100m: 1:00.36 1:00.36 200m: 2:09.25 1:08.89
2. HREN Erik 1996 BM 2:18.66 555
100m: 1:06.73 1:06.73 200m: 2:18.66 1:11.93
3. FRECE Gasper 1995 NC 2:20.83 530
100m: 1:08.17 1:08.17 200m: 2:20.83 1:12.66
4. KOS Nejc 1997 LCT 2:25.25 483
100m: 1:08.87 1:08.87 200m: 2:25.25 1:16.38
5. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:30.96 430
100m: 1:11.42 1:11.42 200m: 2:30.96 1:19.54
6. KUNST Nik 1998 NC 2:34.82 399
100m: 1:13.46 1:13.46 200m: 2:34.82 1:21.36
7. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 2:3540 394
100m: 1:13.68 1:13.68 200m: 2:35.40 1:21.72
8. RUPP Marco 1998 WSW 2:37.42 379
100m: 1:13.40 1:13.40 200m: 2:37.42 1:24.02
9. GROSELJ Martin 2000 RL 2:37.70 377
100m: 1:14.39 1:14.39 200m: 2:37.70 1:23.31
10. FERRARI Davide 1999 SCM 2:37.90 376
100m: 1:13.34 1:13.34 200m: 2:37.90 1:24.56
11. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 2:42.88 342
100m: 1:18.82 1:18.82 200m: 2:42.88 1:24.06
12. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 2:59.94 254
100m: 1:29.82 1:29.82 200m: 2:59.94 1:30.12
13. WASCHNIG Josef 2000 WSW 3:23.29 176
100m: 1:38.70 1:38.70 200m: 3:23.29 1:44.59
kat/cat A
1. ZBOGAR Robert 1989 GBR 2:09.25 686
100m: 1:00.36 1:00.36 200m: 2:09.25 1:08.89
2. HREN Erik 1996 BM 2:18.66 555
100m: 1:06.73 1:06.73 200m: 2:18.66 1:11.93
3. FRECE Gasper 1995 NC 2:20.83 530
100m: 1:08.17 1:08.17 200m: 2:20.83 1:12.66
4. KOS Nejc 1997 LCT 2:25.25 483
100m: 1:08.87 1:08.87 200m: 2:25.25 1:16.38
5. KUNST Nik 1998 NC 2:34.82 399
100m: 1:13.46 1:13.46 200m: 2:34.82 1:21.36
6. RUPP Marco 1998 WSW 2:37.42 379
100m: 1:13.40 1:13.40 200m: 2:37.42 1:24.02
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

5. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley

kat/cat B
1. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 2:35.40 394
100m: 1:13.68 1:13.68 200m: 2:35.40 1:21.72
2. GROSELJ Martin 2000 RL 2:37.70 377
100m: 1:14.39 1:14.39 200m: 2:37.70 1:23.31
3. FERRARI Davide 1999 SCM 2:37.90 376
100m: 1:13.34 1:13.34 200m: 2:37.90 1:24.56
4. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 2:42.88 342
100m: 1:18.82 1:18.82 200m: 2:42.88 1:24.06
5. WASCHNIG Josef 2000 WSWwW 3:23.29 176
100m: 1:38.70 1:38.70 200m: 3:23.29 1:44.59
kat/cat C
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:30.96 430
100m: 1:11.42 1:11.42 200m: 2:30.96 1:19.54
2. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 2:59.94 254
100m: 1:29.82 1:29.82 200m: 2:50.94 1:30.12
6. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Odprto
1. BOHINEC Karolina 1998 GBR 2:30.16 592
100m: 1:10.52 1:10.52 200m: 2:30.16 1:19.64
2. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 2:35.92 529
100m: 1:14.07 1:14.07 200m: 2:35.92 1:21.85
3. KISILAK Karin 2000 ZR 2:46.95 431
100m: 1:19.18 1:19.18 200m: 2:46.95 1:27.77
4. TOMINC Nika 2002 KK 2:54.52 377
100m: 1:22.40 1:22.40 200m: 2:54.52 1:32.12
5. SEVSEK Nastja 2000 CK 2:55.04 374
100m: 1:22.44 1:22.44 200m: 2:55.04 1:32.60
6. BELE Anja 1999 TK 2:55.12 373
100m: 1:24.19 1:24.19 200m: 2:55.12 1:30.93
7. KRAJNC Dasa 2003 LCT 2:58.91 350
100m: 1:27.46 1:27.46 200m: 2:58.91 1:31.45
8. GARAFOLJ Noel 2002 KK 2:59.55 346
100m: 1:27.22 1:27.22 200m: 2:59.55 1:32.33
9. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 3:01.50 335
100m: 1:25.40 1:25.40 200m: 3:01.50 1:36.10
10. GRASSLER Julija 2002 WSWwW 3:04.95 317
100m: 1:31.06 1:31.06 200m: 3:04.95 1:33.89
11. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 3:07.43 304
100m: 1:29.17 1:29.17 200m: 3:07.43 1:38.26
12. TODOROVIC Nika 2002 LCT 3:13.85 275
100m: 1:31.79 1:31.79 200m: 3:13.85 1:42.06
13. HOFER Kristina 2004 WSW 3:39.66 189
100m: 1:49.72 1:49.72 200m: 3:39.66 1:49.94
kat/cat A
1. BOHINEC Karolina 1998 GBR 2:30.16 592
100m: 1:10.52 1:10.52 200m: 2:30.16 1:19.64
2. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 2:35.92 529
100m: 1:14.07 1:14.07 200m: 2:35.92 1:21.85
3. KISILAK Karin 2000 ZR 2:46.95 431
100m: 1:19.18 1:19.18 200m: 2:46.95 1:27.77
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

6. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley, kat/cat A

4. SEVSEK Nastja

100m: 1:22.44
5. BELE Anja
100m: 1:24.19
kat/cat B

1. TOMINC Nika
100m: 1:22.40

2. GARAFOLJ Noel
100m: 1:27.22

3. JOSIPOVIC KOLAR Nik
100m: 1:25.40

4. GRASSLER Julija
100m: 1:31.06

1:22.44

1:24.19

1:22.40

1:27.22

a

1:25.40

1:31.06

5. KOLMAN KRALJ Tamara

100m: 1:29.17

6. TODOROVIC Nika
100m:  1:31.79

kat/cat C

1. KRAJNC Dasa
100m: 1:27.46

2. HOFER Kristina
100m: 1:49.72

7. disciplina/event
28.06.2014

1:29.17

1:31.79

1:27.46

1:49.72

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2000 CK
2:55.04 1:32.60

1999 TK
2:55.12 1:30.93

2002 KK
2:54.52 1:32.12

2002 KK
2:59.55 1:32.33

2001 NC
3:01.50 1:36.10

2002 WsSw
3:04.95 1:33.89

2001 NC
3:07.43 1:38.26

2002 LCT
3:13.85 1:42.06

2003 LCT
2:58.91 1:31.45

2004 WSWwW
3:39.66 1:49.94

M/M, 100m Delfin/Fly

rezultat tocke

2:55.04 374
2:55.12 373
2:54.52 377
2:59.55 346
3:01.50 335
3:04.95 317
3:07.43 304
3:13.85 275
2:58.91 350
3:39.66 189

Odprto

Tock: FINA 2012

Odprto

JUKIC Dinko
BAU Martin
VALSECCHI Edoardo
HREN Erik
GERCER Jan
STRNAD Mihael
ZLOF Jan
DOSTAL Andraz
DRGAJNER Rok

10. ZICKAR Jan

11. FERRARI Davide

12. PECAR Rok

13. JENKO Neijc
DSQ FERLITO Davide
SW 8.5 -

©COoNOO R~ WN=

kat/cat A

JUKIC Dinko

BAU Martin
VALSECCHI Edoardo
HREN Erik

DOSTAL Andraz
FERLITO Davide

SW 8.5 -

QOrWN =~

1989 SCW
1994 BM
1997 SCM
1996 BM
2000 NC
1999 NC
1999 NC
1997 CK
1999 NC
1999 CK
1999 SCM
2001 GBR
1999 RL
1996 SCM

1989 SCW
1994 BM
1997 SCM
1996 BM
1997 CK
1996 SCM

rezultat tocke

5458 760
1:00.34 562
1:00.43 560
1:03.72 477
1:06.15 427
1:06.30 424
1:08.01 393
1:09.05 375
1:10.68 350
1:11.52 338
111271 321
1:1451 298
1:16.59 275

5458 760
1:00.34 562
1:00.43 560
1:03.72 477
1:09.05 375

Splash Meet Manager 11, Build 29894

Registered to Plavalna zveza Slovenije

28.06.2014 22:58 - Stran 6



45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

kat/cat B
1. GERCER Jan 2000 NC 1:06.15 427
2. STRNAD Mihael 1999 NC 1:06.30 424
3. ZLOF Jan 1999 NC 1:08.01 393
4. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:10.68 350
5. ZICKAR Jan 1999 CK 1:11.52 338
6. FERRARI Davide 1999 SCM 11271 321
7. JENKO Nejc 1999 RL 1:16.59 275
kat/cat C
1. PECAR Rok 2001 GBR 1:1451 298
8. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 1:06.82 590
2. ZNIDARSIC Zarja 1998 NC 1:1811 369
3. PSENICNIK Ema 2002 GBR 1:18.30 367
4. ZORIC Karmen 1999 CK 1:18.60 362
5. GERCER Taja 2003 NC 1:19.89 345
6. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 1:27.75 260
7. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:29.45 246
kat/cat A
1. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 1:06.82 590
2. ZNIDARSIC Zarja 1998 NC 1:18.11 369
3. ZORIC Karmen 1999 CK 1:18.60 362
kat/cat B
1. PSENICNIK Ema 2002 GBR 1:18.30 367
2. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 1:27.75 260
kat/cat C
1. GERCER Taia 2003 NC 1:19.89 345
2. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:29.45 246
9. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 2:19.47 516
100m: 1:08.39 1:08.39 200m: 2:19.47 1:11.08
2. DOLINAR Jure 1999 NC 2:28.39 429
100m: 1:11.55 1:11.55 200m: 2:28.39 1:16.84
3. VALSECCHI Edoardo 1997 SCM 2:31.62 402
100m: 1:15.13 1:15.13 200m: 2:31.62 1:16.49
4. RESNIK Andrej 1999 NC 2:38.73 350
100m: 1:20.66 1:20.66 200m: 2:38.73 1:18.07
5. KORSIC Domen 2003 NG 3:19.49 176

100m: 1:40.21 1:40.21

200m:

3:19.49 1:39.28
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

9. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

kat/cat A
1. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 2:19.47 516
100m: 1:08.39 1:08.39 200m: 2:19.47 1:11.08
2. VALSECCHI Edoardo 1997 SCM 2:31.62 402
100m: 1:15.13 1:15.13 200m: 2:31.62 1:16.49
kat/cat B
1. DOLINAR Jure 1999 NC 2:28.39 429
100m: 1:11.55 1:11.55 200m: 2:28.39 1:16.84
2. RESNIK Andrej 1999 NC 2:38.73 350
100m: 1:20.66 1:20.66 200m: 2:38.73 1:18.07
kat/cat C
1. KORSIC Domen 2003 NG 3:19.49 176
100m: 1:40.21 1:40.21 200m: 3:19.49 1:39.28
10. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. IMPERL Kaja 1999 LCT 2:38.30 490
100m: 1:16.48 1:16.48 200m: 2:38.30 1:21.82
2. FIRST Hana 1998 NC 2:40.26 472
100m: 1:18.29 1:18.29 200m: 2:40.26 1:21.97
3. KOS Nina 1999 LCT 2:52.64 377
100m: 1:23.70 1:23.70 200m: 2:52.64 1:28.94
4. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 3:11.39 277
100m: 1:34.54 1:34.54 200m: 3:11.39 1:36.85
5. GOLCMAN Sara 1999 NC 3:20.35 241
100m: 1:37.93 1:37.93 200m: 3:20.35 1:42.42
6. HLIS Nika 2003 NC 3:21.76 236
100m: 1:37.48 1:37.48 200m: 3:21.76 1:44.28
DSQ GERCER Taja 2003 NC
SWé6.4-
kat/cat A
1. IMPERL Kaja 1999 LCT 2:38.30 490
100m: 1:16.48 1:16.48 200m: 2:38.30 1:21.82
2. FIRST Hana 1998 NC 2:40.26 472
100m: 1:18.29 1:18.29 200m: 2:40.26 1:21.97
3. KOS Nina 1999 LCT 2:52.64 377
100m: 1:23.70 1:23.70 200m: 2:52.64 1:28.94
4. GOLCMAN Sara 1999 NC 3:20.35 241
100m: 1:37.93 1:37.93 200m: 3:20.35 1:42.42
kat/cat C
1. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 3:11.39 277
100m: 1:34.54 1:34.54 200m: 3:11.39 1:36.85
2. HLIS Nika 2003 NC 3:21.76 236
100m: 1:37.48 1:37.48 200m: 3:21.76 1:44.28
DSQ GERCER Taja 2003 NC
SW6.4-
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

11. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Odprto
1. TOSINI Lorenzo 1997 SCM 2:45.51 455
100m: 1:19.01 1:19.01 200m: 2:45.51 1:26.50
2. TOMAN Jan 1999 GBR 2:45.76 453
100m: 1:20.60 1:20.60 200m: 2:45.76 1:25.16
3. MISANOVIC Marko 1998 CK 2:47.54 438
100m: 1:20.78 1:20.78 200m: 2:47.54 1:26.76
4. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 2:57.11 371
100m: 1:27.16 1:27.16 200m: 2:57.11 1:29.95
5. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 3:14.48 280
100m: 1:32.64 1:32.64 200m: 3:14.48 1:41.84
kat/cat A
1. TOSINI Lorenzo 1997 SCM 2:45.51 455
100m: 1:19.01 1:19.01 200m: 2:45.51 1:26.50
2. MISANOVIC Marko 1998 CK 2:47.54 438
100m: 1:20.78 1:20.78 200m: 2:47.54 1:26.76
kat/cat B
1. TOMAN Jan 1999 GBR 2:45.76 453
100m: 1:20.60 1:20.60 200m: 2:45.76 1:25.16
2. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 2:57.11 371
100m: 1:27.16 1:27.16 200m: 2:57.11 1:29.95
kat/cat C
1. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 3:14.48 280
100m: 1:32.64 1:32.64 200m: 3:14.48 1:41.84
12. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 2:42.88 636
100m: 1:18.22 1:18.22 200m: 2:42.88 1:24.66
2. GRILC Spela 1998 CK 2:59.83 473
100m: 1:26.46 1:26.46 200m: 2:50.83 1:33.37
3. KISILAK Karin 2000 ZR 3:04.09 440
100m: 1:28.96 1:28.96 200m: 3:04.09 1:35.13
4. ZUPANC Urska 2000 LCT 3:12.13 387
100m: 1:33.03 1:33.03 200m: 3:12.13 1:39.10
5. KRAJNC Dasa 2003 LCT 3:13.02 382
100m: 1:32.90 1:32.90 200m: 3:13.02 1:40.12
6. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 3:31.75 289
100m: 1:45.11 1:45.11 200m: 3:31.75 1:46.64
kat/cat A
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 2:42.88 636
100m: 1:18.22 1:18.22 200m: 2:42.88 1:24.66
2. GRILC Spela 1998 CK 2:59.83 473
100m: 1:26.46 1:26.46 200m: 2:50.83 1:33.37
3. KISILAK Karin 2000 ZR 3:04.09 440
100m: 1:28.96 1:28.96 200m: 3:04.09 1:35.13
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

12. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, kat/cat A

rezultat tocke

4. ZUPANC Urska 2000 LCT 3:1213 387
100m: 1:33.03 3:12.13 1:39.10
kat/cat B
1. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 3:31.75 289
100m: 1:45.11 3:31.75 1:46.64
kat/cat C
1. KRAJNC Dasa 2003 LCT 3:13.02 382
100m: 1:32.90 3:13.02 1:40.12
13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
28.06.2014 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. JUKIC Dinko 1989 SCW 56.08 585 A
2. ZBOGAR Robert 1989 GBR 56.23 580 A
3. HREN Erik 1996 BM 56.40 575 A
4. BAU Martin 1994 BM 56.66 567 A
5. KOS Nejc 1997 LCT 57.61 539 A
6. RESNIK Andrej 1999 NC 58.08 526 A
7. TOMAS Rok 1998 GBR 58.26 522 A
8. FRECE Gasper 1995 NC 58.61 512 A
9. FERLITO Davide 1996 SCM 59.37 493 A
10. RUPP Marco 1998 WSW 59.98 478 R
11. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:00.16 474 A
12. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:00.30 470 R
13. JUG Julijan 1997 NC 1:00.66 462
14. KUNST Nik 1998 NC 1:01.93 434
15. DOLINAR Jure 1999 NC 1:02.46 423 A
16. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:02.82 416 A
17. TOSINI Lorenzo 1997 SCM 1:03.62 400
18. ARH Lovro 1999 CK 1:03.70 399 A
19. GERCER Jan 2000 NC 1:05.03 375 A
20. DOSTAL Andraz 1997 CK 1:05.82 362
21. STRNAD Mihael 1999 NC 1:05.86 361 A
22. PECAR Rok 2001 GBR 1:06.22 355 A
23. KOCJANCIC Martin 1999 KK 1:09.12 312 A
24, JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:10.59 293 A
25. WASCHNIG Josef 2000 WSW 1:10.78 291 A
26. BORSIC Vid 2001 NG 111245 271 A
27. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:16.08 234 A
28. KOVACIC Andraz 2000 LCT 1:20.06 201 R
29. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:27.58 153 A
30. MAVRI Patrik 2002 NG 1:30.44 139 A
31. CERNE Luka 2001 NG 1:31.76 133 A
32. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 1:3223 131 R
33. JAMBROSIC Nik 2003 KK 1:3548 118 R
34. JUG Sebastjan 2005 NC 1:41.28 99
35. ZNIDAR Philip 2007 NC 2:12.60 44
kat/cat A
1. JUKIC Dinko 1989 SCW 56.08 585 A
2. ZBOGAR Robert 1989 GBR 56.23 580 A
3. HREN Erik 1996 BM 56.40 575 A
4. BAU Martin 1994 BM 56.66 567 A
5. KOS Nejc 1997 LCT 57.61 539 A
6. TOMAS Rok 1998 GBR 58.26 522 A
7. FRECE Gasper 1995 NC 58.61 512 A
8. FERLITO Davide 1996 SCM 59.37 493 A
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat A

rezultat tocke
9. RUPP Marco 1998 WSW 59.98 478 R
10. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:00.30 470 R
11, JUG Julijan 1997 NC 1:00.66 462
12. KUNST Nik 1998 NC 1:01.93 434
13. TOSINI Lorenzo 1997 SCM 1:03.62 400
14. DOSTAL Andraz 1997 CK 1:05.82 362
kat/cat B
1. RESNIK Andrej 1999 NC 58.08 526 A
2. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:00.16 474 A
3. DOLINAR Jure 1999 NC 1:02.46 423 A
4. ARH Lovro 1999 CK 1:03.70 399 A
5. GERCER Jan 2000 NC 1:05.03 375 A
6. STRNAD Mihael 1999 NC 1:05.86 361 A
7. KOCJANCIC Martin 1999 KK 1:09.12 312 A
8. WASCHNIG Josef 2000 WSW 1:10.78 291 A
9. KOVACIC Andraz 2000 LCT 1:20.06 201 R
kat/cat C
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:02.82 416 A
2. PECAR Rok 2001 GBR 1:06.22 355 A
3. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:10.59 293 A
4. BORSIC Vid 2001 NG 111245 271 A
5. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:16.08 234 A
6. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:27.58 153 A
7. MAVRI Patrik 2002 NG 1:30.44 139 A
8. CERNE Luka 2001 NG 1:31.76 133 A
9. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 1:3223 131 R
10. JAMBROSIC Nik 2003 KK 1:3548 118 R
11. JUG Sebastjan 2005 NC 1:41.28 99
12. ZNIDAR Philip 2007 NC 2:12.60 44
14. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
28.06.2014 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 1:00.07 651 A
2. PINTAR Tjasa 1997 GBR 1:00.21 646 A
3. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:02.22 586 A
4. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 1:03.02 564 A
5. TERAN Ajda 1998 GBR 1:03.78 544 A
6. GROBELSEK Lora 1997 TP 1:04.10 536 A
7. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 1:0490 516 A
8. ZORIC Karmen 1999 CK 1:06.01 490 A
9. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:06.34 483 R
10. MARUSA Zana 2001 CK 1:06.96 470 A
11. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 1:06.99 469 R
12. GARAFOLJ Noel 2002 KK 1:09.23 425 A
13. TOMINC Nika 2002 KK 1:09.61 418 A
14. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:10.54 402
15. ZNIDARSIC Zarja 1998 NC 1:11.46 386
16. KOS Nina 1999 LCT 1:11.88 380
17. RUCIGAJ Lara 2000 NC 1:12.57 369
18. BRODEJ Nusa 2001 NC 1:13.69 352 A
19. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 1:14.43 342 A
20. GRASSLER Julija 2002 WSW 1:14.78 337 A
21. HLIS Nika 2003 NC 1:1511 333 A
22. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 1:16.43 316 A
23. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:20.27 272 A
24. AUGUSTIN Ana 2000 KK 1:22.26 253
25. HOFER Kristina 2004 WSW 1:33.87 170 A
26. BACHLECHNER Laura 2003 WSW 1:41.11 136 A
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

14. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

rezultat tocke
27. KNEZ Laura 2006 NC 1:51.02 103 A
DSQ TODOROVIC Nika 2002 LCT
kat/cat A
1. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 1:00.07 651 A
2. PINTAR Tjasa 1997 GBR 1:00.21 646 A
3. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:02.22 586 A
4. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 1:03.02 564 A
5. TERAN Ajda 1998 GBR 1:03.78 544 A
6. GROBELSEK Lora 1997 TP 1:04.10 536 A
7. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 1:0490 516 A
8. ZORIC Karmen 1999 CK 1:06.01 490 A
9. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:06.34 483 R
10. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 1:06.99 469 R
11. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:10.54 402
12. ZNIDARSIC Zarja 1998 NC 1:11.46 386
13. KOS Nina 1999 LCT 1:11.88 380
14. RUCIGAJ Lara 2000 NC 1:12.57 369
15. AUGUSTIN Ana 2000 KK 1:22.26 253
kat/cat B
1. MARUSA Zana 2001 CK 1:06.96 470 A
2. GARAFOLJ Noel 2002 KK 1:09.23 425 A
3. TOMINC Nika 2002 KK 1:09.61 418 A
4. BRODEJ Nusa 2001 NC 1:13.69 352 A
5. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 1:14.43 342 A
6. GRASSLER Julija 2002 WSW 1:14.78 337 A
7. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 1:16.43 316 A
8. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:20.27 272 A
DSQ TODOROVIC Nika 2002 LCT
kat/cat C
1. HLIS Nika 2003 NC 1:1511 333 A
2. HOFER Kristina 2004 WSW 1:33.87 170 A
3. BACHLECHNER Laura 2003 WSW 1:41.11 136 A
4. KNEZ Laura 2006 NC 1:51.02 103 A
15. disciplina/event M/M, 400m MesSano/Medley Odprto
28.06.2014
Togk: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. POPOVIC Grega 1997 BM 4:48.97 600
100m: 1:04.83 1:04.83 200m: 2:16.89 1:12.06 300m: 3:45.49 1:28.60 400m: 4:48.97 1:03.48
2. SINTLER Tilen 1998 LCT 4:57.91 548
100m: 1:06.57 1:06.57 200m: 2:27.24 1:20.67 300m: 3:49.61 1:22.37 400m: 4:57.91 1:08.30
3. KOS Nejc 1997 LCT 4:59.79 538
100m: 1:09.46 1:09.46 200m: 2:25.67 1:16.21 300m: 3:5159  1:25.92 400m: 4:5979  1:08.20
4. TOMAS Rok 1998 GBR 5:04.72 512
100m: 1:07.82 1:07.82 200m: 2:23.92 1:16.10 300m: 3:55.52 1:31.60 400m: 5:04.72 1:09.20
5. SINTLER Ziga 2001 LCT 5:16.44 457
100m: 1:10.72 1:10.72 200m: 2:33.16 1:22.44 300m: 4:05.94 1:32.78 400m: 5:16.44 1:10.50
6. FERRARI Davide 1999 SCM 5:39.17 371
100m: 1:14.03 1:14.03 200m: 2:42.55 1:28.52 300m: 4:22.69 1:40.14 400m: 5:39.17 1:16.48
7. ZICKAR Jan 1999 CK 5:49.08 340
100m: 1:18.68 1:18.68 200m: 2:52.05 1:33.37 300m: 4:25.54 1:33.49 400m: 5:49.08 1:23.54
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

15. disciplina/event, M/M, 400m MeSano/Medley

kat/cat A
1. POPOVIC Grega 1997 BM 4:48.97 600
100m: 1:04.83 1:04.83 200m: 2:16.89 1:12.06 300m: 3:45.49 1:28.60 400m: 4:48.97 1:03.48
2. SINTLER Tilen 1998 LCT 4:57.91 548
100m: 1:06.57 1:06.57 200m: 2:27.24 1:20.67 300m: 3:49.61 1:22.37 400m: 4:57.91 1:08.30
3. KOS Nejc 1997 LCT 4:59.79 538
100m: 1:09.46 1:09.46 200m: 2:25.67 1:16.21 300m: 3:51.59 1:25.92 400m: 4:59.79 1:08.20
4. TOMAS Rok 1998 GBR 5:04.72 512
100m: 1:07.82 1:07.82 200m: 2:23.92 1:16.10 300m: 3:55.52 1:31.60 400m: 5:04.72 1:09.20
kat/cat B
1. FERRARI Davide 1999 SCM 5:39.17 371
100m: 1:14.03 1:14.03 200m: 2:42.55 1:28.52 300m: 4:22.69 1:40.14 400m: 5:39.17 1:16.48
2. ZICKAR Jan 1999 CK 5:49.08 340
100m: 1:18.68 1:18.68 200m: 2:52.05 1:33.37 300m: 4:25.54 1:33.49 400m: 5:49.08 1:23.54
kat/cat C
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 5:16.44 457
100m: 1:10.72 1:10.72 200m: 2:33.16 1:22.44 300m: 4:05.94 1:32.78 400m: 5:16.44 1:10.50
16. disciplina/event Z/W, 400m Mesano/Medley Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. KRISTAN Gaja 1999 GBR 5:07.84 670
100m: 1:07.32 1:07.32 200m: 2:24.90 1:17.58 300m: 3:57.39 1:32.49 400m: 5:07.84 1:10.45
2. TERAN Ajda 1998 GBR 5:16.24 618
100m: 1:11.48 1:11.48 200m: 2:34.04 1:22.56 300m: 4:05.90 1:31.86 400m: 5:16.24 1:10.34
3. BIZJAK Nika 1998 CK 5:19.23 601
100m: 1:14.71 1:14.71 200m: 2:33.91 1:19.20 300m: 4:08.56 1:34.65 400m: 5:19.23 1:10.67
4. PSENICNIK Ema 2002 GBR 5:55.22 436
100m: 1:22.97 1:22.97 200m: 2:53.70 1:30.73 300m: 4:35.89 1:42.19 400m: 5:55.22 1:19.33
5. VOLAJ Klara 2000 LCT 5:55.60 435
100m: 1:22.21 1:22.21 200m: 2:54.26 1:32.05 300m: 4:35.43 1:41.17 400m: 5:55.60 1:20.17
6. BELE Anja 1999 TK 6:03.35 407
100m: 1:24.44 1:24.44 200m: 3:00.49 1:36.05 300m: 4:42.45 1:41.96 400m: 6:03.35 1:20.90
7. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 6:34.78 317
100m: 1:36.43 1:36.43 200m: 3:16.55 1:40.12 300m: 5:06.31 1:49.76 400m: 6:34.78 1:28.47
kat/cat A
1. KRISTAN Gaja 1999 GBR 5:07.84 670
100m: 1:07.32 1:07.32 200m: 2:24.90 1:17.58 300m: 3:57.39 1:32.49 400m: 5:07.84 1:10.45
2. TERAN Ajda 1998 GBR 5:16.24 618
100m: 1:11.48 1:11.48 200m: 2:34.04 1:22.56 300m: 4:05.90 1:31.86 400m: 5:16.24 1:10.34
3. BIZJAK Nika 1998 CK 5:19.23 601
100m: 1:14.71 1:14.71 200m: 2:33.91 1:19.20 300m: 4:08.56 1:34.65 400m: 5:19.23 1:10.67
4. VOLAJ Klara 2000 LCT 5:55.60 435
100m: 1:22.21 1:22.21 200m: 2:54.26 1:32.05 300m: 4:35.43 1:41.17 400m: 5:55.60 1:20.17
5. BELE Anja 1999 TK 6:03.35 407
100m: 1:24.44 1:24.44 200m: 3:00.49 1:36.05 300m: 4:42.45 1:41.96 400m: 6:03.35 1:20.90
kat/cat B
1. PSENICNIK Ema 2002 GBR 5:55.22 436
100m: 1:22.97 1:22.97 200m: 2:53.70 1:30.73 300m: 4:35.89 1:42.19 400m: 5:55.22 1:19.33
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

16. disciplina/event, Z/W, 400m Me$ano/Medley

kat/cat C
1. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 6:34.78 317
100m: 1:36.43 1:36.43 200m: 3:16.55 1:40.12 300m: 5:06.31 1:49.76 400m: 6:34.78 1:28.47
17. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto
28.06.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

Odprto
1. KOS Nejc 1997 LCT 17:33.36 571
100m: 1:04.08 1:04.08 500m: 5:47.80 1:11.17 900m: 10:34.03 1:11.64 1300m: 15:16.55 1:09.89
200m: 2:15.02 1:10.94 600m: 6:58.77 1:10.97 1000m: 11:45.22 1:11.19 1400m: 16:26.10 1:09.55
300m: 3:25.97 1:10.95 700m: 8:10.33 1:11.56 1100m: 12:56.41 1:11.19 1500m: 17:33.36 1:07.26
400m: 4:36.63 1:10.66 800m: 9:22.39 1:12.06 1200m: 14:06.66 1:10.25
2. FERLITO Davide 1996 SCM 18:44.53 469
100m: 1:07.70 1:07.70 500m: 6:06.76 1:15.32 900m: 11:08.43 1:15.90 1300m: 16:15.17 1:16.45
200m: 2:22.12 1:14.42 600m: 7:21.41 1:14.65 1000m: 12:25.09 1:16.66 1400m: 17:30.62 1:15.45
300m: 3:36.67 1:14.55 700m: 8:37.06 1:15.65 1100m: 13:41.96 1:16.87 1500m: 18:44.53 1:13.91
400m: 4:51.44 1:14.77 800m: 9:52.53 1:15.47 1200m: 14:58.72 1:16.76
3. GROSELJ Martin 2000 RL 18:55.81 455
100m: 1:11.05 1:11.05 500m: 6:14.92 1:16.83 900m: 11:22.86 1:16.75 1300m: 16:26.98 1:156.77
200m: 2:26.65 1:15.60 600m: 7:31.50 1:16.58 1000m: 12:39.09 1:16.23 1400m: 17:42.56 1:15.58
300m: 3:41.75 1:15.10 700m: 8:49.01 1:17.51 1100m: 13:55.05 1:15.96 1500m: 18:55.81 1:13.25
400m: 4:58.09 1:16.34 800m: 10:06.11 1:17.10 1200m: 15:11.21 1:16.16
4. JENKO Nejc 1999 RL 19:05.20 444
100m: 1:12.20 1:12.20 500m: 6:21.14 1:17.30 900m: 11:27.44 1:15.54 1300m: 16:32.84 1:16.75
200m: 2:29.20 1:17.00 600m: 7:38.24 1:17.10 1000m: 12:43.44 1:16.00 1400m: 17:49.65 1:16.81
300m: 3:46.10 1:16.90 700m: 8:55.43 1:17.19 1100m: 13:59.48 1:16.04 1500m: 19:05.20 1:15.55
400m: 5:03.84 1:17.74 800m: 10:11.90 1:16.47 1200m: 15:16.09 1:16.61
5. POLJSAK Benjamin 2001 CK 21:21.51 317
100m: 1:18.98 1:18.98 500m: 7:07.19 1:26.50 900m: 12:51.24 1:25.81 1300m: 18:33.83 1:26.24
200m: 2:45.86 1:26.88 600m: 8:34.67 1:27.48 1000m: 14:15.58 1:24.34 1400m: 19:58.51 1:24.68
300m: 4:13.52 1:27.66 700m: 10:00.50 1:25.83 1100m: 15:41.73 1:26.15 1500m: 21:21.51 1:23.00
400m: 5:40.69 1:27.17 800m: 11:25.43 1:24.93 1200m: 17:07.59 1:25.86
kat/cat A
1. KOS Nejc 1997 LCT 17:33.36 571
100m: 1:04.08 1:04.08 500m: 5:47.80 1:11.17 900m: 10:34.03 1:11.64 1300m: 15:16.55 1:09.89
200m: 2:15.02 1:10.94 600m: 6:58.77 1:10.97 1000m: 11:45.22 1:11.19 1400m: 16:26.10 1:09.55
300m: 3:25.97 1:10.95 700m: 8:10.33 1:11.56 1100m: 12:56.41 1:11.19 1500m: 17:33.36 1:07.26
400m: 4:36.63 1:10.66 800m: 9:22.39 1:12.06 1200m: 14:06.66 1:10.25
2. FERLITO Davide 1996 SCM 18:44.53 469
100m: 1:07.70 1:07.70 500m: 6:06.76 1:15.32 900m: 11:08.43 1:15.90 1300m: 16:15.17 1:16.45
200m: 2:22.12 1:14.42 600m: 7:21.41 1:14.65 1000m: 12:25.09 1:16.66 1400m: 17:30.62 1:15.45
300m: 3:36.67 1:14.55 700m: 8:37.06 1:15.65 1100m: 13:41.96 1:16.87 1500m: 18:44.53 1:13.91
400m: 4:51.44 1:14.77 800m: 9:52.53 1:15.47 1200m: 14:58.72 1:16.76
kat/cat B
1. GROSELJ Martin 2000 RL 18:55.81 455
100m: 1:11.05 1:11.05 500m: 6:14.92 1:16.83 900m: 11:22.86 1:16.75 1300m: 16:26.98 1:15.77
200m: 2:26.65 1:15.60 600m: 7:31.50 1:16.58 1000m: 12:39.09 1:16.23 1400m: 17:42.56 1:15.58
300m: 3:41.75 1:15.10 700m: 8:49.01 1:17.51 1100m: 13:55.05 1:15.96 1500m: 18:55.81 1:13.25
400m: 4:58.09 1:16.34 800m: 10:06.11 1:17.10 1200m: 15:11.21 1:16.16
2. JENKO Nejc 1999 RL 19:05.20 444
100m: 1:12.20 1:12.20 500m: 6:21.14 1:17.30 900m: 11:27.44 1:15.54 1300m: 16:32.84 1:16.75
200m: 2:29.20 1:17.00 600m: 7:38.24 1:17.10 1000m: 12:43.44 1:16.00 1400m: 17:49.65 1:16.81
300m: 3:46.10 1:16.90 700m: 8:55.43 1:17.19 1100m: 13:59.48 1:16.04 1500m: 19:05.20 1:15.55
400m: 5:03.84 1:17.74 800m: 10:11.90 1:16.47 1200m: 15:16.09 1:16.61
kat/cat C
1. POLJSAK Benjamin 2001 CK 21:21.51 317
100m: 1:18.98 1:18.98 500m: 7:07.19 1:26.50 900m: 12:51.24 1:25.81 1300m: 18:33.83 1:26.24
200m: 2:45.86 1:26.88 600m: 8:34.67 1:27.48 1000m: 14:15.58 1:24.34 1400m: 19:58.51 1:24.68
300m: 4:13.52 1:27.66 700m: 10:00.50 1:25.83 1100m: 15:41.73 1:26.15 1500m: 21:21.51 1:23.00
400m: 5:40.69 1:27.17 800m: 11:25.43 1:24.93 1200m: 17:07.59 1:25.86
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

18. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto
28.06.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

Odprto
1. MARUSA Zana 2001 CK 9:52.14 580
100m: 1:11.24 1:11.24 300m: 3:40.09 1:14.97 500m: 6:10.08 1:14.84 700m: 8:39.23 1:14.43
200m: 2:25.12 1:13.88 400m: 4:55.24 1:15.15 600m: 7:24.80 1:14.72 800m: 9:52.14 1:12.91
2. FIRST Hana 1998 NC 10:07.59 537
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:42.53 1:16.89 500m: 6:16.52 1:16.84 700m: 8:50.85 1:17.00
200m: 2:25.64 1:15.07 400m: 4:59.68 1:17.15 600m: 7:33.85 1:17.33 800m: 10:07.59 1:16.74
3. KOS Nina 1999 LCT 10:53.94 431
100m: 1:16.12 1:16.12 300m: 4:00.98 1:23.28 500m: 6:48.11 1:23.26 700m: 9:35.97 1:23.83
200m: 2:37.70 1:21.58 400m: 5:24.85 1:23.87 600m: 8:12.14 1:24.03 800m: 10:53.94 1:17.97
4. SEVSEK Nastja 2000 CK 10:54.68 429
100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 4:00.97 1:23.33 500m: 6:49.20 1:24.32 700m: 9:36.93 1:23.85
200m: 2:37.64 1:22.05 400m: 5:24.88 1:23.91 600m: 8:13.08 1:23.88 800m: 10:54.68 1:17.75
5. KRAJNC Dasa 2003 LCT 11:12.10 397
100m: 1:17.19 1:17.19 300m: 4:04.53 1:24.40 500m: 6:55.40 1:25.88 700m: 9:47.94 1:26.07
200m: 2:40.13 1:22.94 400m: 5:29.52 1:24.99 600m: 8:21.87 1:26.47 800m: 11:12.10 1:24.16
kat/cat A
1. FIRST Hana 1998 NC 10:07.59 537
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:42.53 1:16.89 500m: 6:16.52 1:16.84 700m: 8:50.85 1:17.00
200m: 2:25.64 1:15.07 400m: 4:59.68 1:17.15 600m: 7:33.85 1:17.33 800m: 10:07.59 1:16.74
2. KOS Nina 1999 LCT 10:53.94 431
100m: 1:16.12 1:16.12 300m: 4:00.98 1:23.28 500m: 6:48.11 1:23.26 700m: 9:35.97 1:23.83
200m: 2:37.70 1:21.58 400m: 5:24.85 1:23.87 600m: 8:12.14 1:24.03 800m: 10:53.94 1:17.97
3. SEVSEK Nastja 2000 CK 10:54.68 429
100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 4:00.97 1:23.33 500m: 6:49.20 1:24.32 700m: 9:36.93 1:23.85
200m: 2:37.64 1:22.05 400m: 5:24.88 1:23.91 600m: 8:13.08 1:23.88 800m: 10:54.68 1:17.75
kat/cat B
1. MARUSA Zana 2001 CK 9:52.14 580
100m: 1:11.24 1:11.24 300m: 3:40.09 1:14.97 500m: 6:10.08 1:14.84 700m: 8:39.23 1:14.43
200m: 2:25.12 1:13.88 400m: 4:55.24 1:15.15 600m: 7:24.80 1:14.72 800m: 9:52.14 1:12.91
kat/cat C
1. KRAJUNC Dasa 2003 LCT 11:12.10 397
100m: 1:17.19 1:17.19 300m: 4:04.53 1:24.40 500m: 6:55.40 1:25.88 700m: 9:47.94 1:26.07
200m: 2:40.13 1:22.94 400m: 5:29.52 1:24.99 600m: 8:21.87 1:26.47 800m: 11:12.10 1:24.16
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

2-2. del 28.06.2014 - 16:00
19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
28.06.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

Odprto
1. HREN Erik 1996 BM 25.36 560
2. BAU Martin 1994 BM 25.83 530
3. FRECE Gasper 1995 NC 26.19 508
4. JUG Julijan 1997 NC 27.10 459
5. SINTLER Tilen 1998 LCT 2717 455
6. RESNIK Andrej 1999 NC 27.21 453
7. DOLINAR Jure 1999 NC 27.65 432
8. STRNAD Mihael 1999 NC 27.69 430
9. DRGAJNER Rok 1999 NC 27.85 423
10. ZLOF Jan 1999 NC 28.09 412
11. TOSINI Lorenzo 1997 SCM 28.29 403
12. MISANOVIC Marko 1998 CK 29.46 357
13. ARH Lovro 1999 CK 29.59 352
14. KOCJANCIC Martin 1999 KK 30.17 332
15. BORSIC Vid 2001 NG 32.18 274
16. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 32.64 262
17. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 34.16 229
18. KOVACIC Andraz 2000 LCT 3711 178
19. MAVRI Patrik 2002 NG 38.88 155
20. JUG Sebastjan 2005 NC 40.62 136
21. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 40.79 134
22. CERNE Luka 2001 NG 41.07 131
23. JAMBROSIC Nik 2003 KK 42.28 120
24. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 42.44 119
25. BRODEJ Jakob 2007 NC 50.35 71
26. ZNIDAR Philip 2007 NC 55.88 52
27. AGATIC Leo 2005 NC 1:01.72 38
kat/cat A
1. HREN Erik 1996 BM 25.36 560
2. BAU Martin 1994 BM 25.83 530
3. FRECE Gasper 1995 NC 26.19 508
4. JUG Julijan 1997 NC 27.10 459
5. SINTLER Tilen 1998 LCT 2717 455
6. TOSINI Lorenzo 1997 SCM 28.29 403
7. MISANOVIC Marko 1998 CK 29.46 357
kat/cat B
1. RESNIK Andrej 1999 NC 27.21 453
2. DOLINAR Jure 1999 NC 27.65 432
3. STRNAD Mihael 1999 NC 27.69 430
4. DRGAJNER Rok 1999 NC 27.85 423
5. ZLOF Jan 1999 NC 28.09 412
6. ARH Lovro 1999 CK 29.59 352
7. KOCJANCIC Martin 1999 KK 30.17 332
8. KOVACIC Andraz 2000 LCT 37.11 178
kat/cat C
1. BORSIC Vid 2001 NG 32.18 274
2. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 32.64 262
3. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 34.16 229
4. MAVRI Patrik 2002 NG 38.88 155
5. JUG Sebastjan 2005 NC 40.62 136
6. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 40.79 134
7. CERNE Luka 2001 NG 41.07 131
8. JAMBROSIC Nik 2003 KK 42.28 120
9. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 42.44 119
10. BRODEJ Jakob 2007 NC 50.35 71
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

19. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, kat/cat C

rezultat tocke
11.  ZNIDAR Philip 2007 NC 55.88 52
12. AGATIC Leo 2005 NC 1:01.72 38
20. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. BIZJAK Nika 1998 CK 27.65 632
2. PINTAR Tjasa 1997 GBR 27.69 629
3. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 28.35 586
4. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 28.54 574
5. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 28.74 562
6. GROBELSEK Lora 1997 TP 29.28 532
7. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 30.19 485
8. IMPERL Kaja 1999 LCT 31.07 445
9. ZORIC Karmen 1999 CK 31.08 445
10. GOLCMAN Sara 1999 NC 32.09 404
11. RUCIGAJ Lara 2000 NC 32.31 396
12. VOLAJ Klara 2000 LCT 32.89 375
13. GARAFOLJ Noel 2002 KK 3296 373
14. KOS Nina 1999 LCT 33.08 369
15. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 33.52 354
16. BENCIC Urska 2000 PKR 3412 336
17. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 36.28 279
18. AUGUSTIN Ana 2000 KK 37.53 252
19. SAVLE Spela 2003 NG 4254 173
20. KNEZ Laura 2006 NC 4731 126
21. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 54.96 80
kat/cat A
1. BIZJAK Nika 1998 CK 27.65 632
2. PINTAR Tjasa 1997 GBR 27.69 629
3. SAJOVEC Kaija 1997 GBR 28.35 586
4. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 28.54 574
5. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 28.74 562
6. GROBELSEK Lora 1997 TP 29.28 532
7. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 30.19 485
8. IMPERL Kaja 1999 LCT 31.07 445
9. ZORIC Karmen 1999 CK 31.08 445
10. GOLCMAN Sara 1999 NC 32.09 404
11. RUCIGAJ Lara 2000 NC 3231 396
12. VOLAJ Klara 2000 LCT 3289 375
13. KOS Nina 1999 LCT 33.08 369
14. BENCIC Urska 2000 PKR 3412 336
15. AUGUSTIN Ana 2000 KK 37.53 252
kat/cat B
1. GARAFOLJ Noel 2002 KK 3296 373
2. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 33.52 354
3. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 36.28 279
kat/cat C
1. SAVLE Spela 2003 NG 4254 173
2. KNEZ Laura 2006 NC 4731 126
3. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 54.96 80
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

21. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. JUKIC Dinko 1989 SCW 2497 724
2. 7BOGAR Robert 1989 GBR 25.78 658
3. VALSECCHI Edoardo 1997 SCM 27.56 539
4. BAU Martin 1994 BM 28.13 506
5. TOMAS Rok 1998 GBR 28.20 503
6. HREN Erik 1996 BM 28.60 482
7. FERLITO Davide 1996 SCM 28.81 471
8. SINTLER Tilen 1998 LCT 29.92 421
9. RUPP Marco 1998 WSW 30.29 406
10. ZICKAR Jan 1999 CK 30.98 379
11. TOSINI Lorenzo 1997 SCM 31.26 369
12. FERRARI Davide 1999 SCM 31.39 364
13. DRGAJNER Rok 1999 NC 31.52 360
14. TOMAN Jan 1999 GBR 31.88 348
15. PECAR Rok 2001 GBR 34.18 282
kat/cat A
1. JUKIC Dinko 1989 SCW 2497 724
2. 7BOGAR Robert 1989 GBR 25.78 658
3. VALSECCHI Edoardo 1997 SCM 27.56 539
4. BAU Martin 1994 BM 28.13 506
5. TOMAS Rok 1998 GBR 28.20 503
6. HREN Erik 1996 BM 28.60 482
7. FERLITO Davide 1996 SCM 28.81 471
8. SINTLER Tilen 1998 LCT 29.92 421
9. RUPP Marco 1998 WSW 30.29 406
10. TOSINI Lorenzo 1997 SCM 31.26 369
kat/cat B
1. ZICKAR Jan 1999 CK 30.98 379
2. FERRARI Davide 1999 SCM 31.39 364
3. DRGAJNER Rok 1999 NC 31.52 360
4. TOMAN Jan 1999 GBR 31.88 348
kat/cat C
1. PECAR Rok 2001 GBR 3418 282
22. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto

28.06.2014

Tock: FINA 2012

Odprto

KRISTAN Gaja
ZNIDARSIC Zarja
PSENICNIK Ema
KISILAK Karin

GERCER Taja

MARUSA Zana
ZUPANC Urska

VOLAJ Klara

BELE Anja

10. JOSIPOVIC KOLAR Nika
11. KRAJNC Dasa

12. HLIS Nika

13. KOLMAN KRALJ Tamara
14. TODOROVIC Nika

15. AUGUSTIN Ana

©ONOGO A WN =

1999 GBR
1998 NC
2002 GBR
2000 ZR
2003 NC
2001 CK
2000 LCT
2000 LCT
1999 TK
2001 NC
2003 LCT
2003 NC
2001 NC
2002 LCT
2000 KK

rezultat tocke

30.98 529
34.13 396
34.56 381
34.57 381
34.90 370
35.25 359
35.27 359
35.34 356
35.34 356
36.38 327
36.51 323
37.31 303
37.66 295
38.95 266
48.23 140
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

22. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

kat/cat A
1. KRISTAN Gaja 1999 GBR 3098 529
2. ZNIDARSIC Zarja 1998 NC 3413 396
3. KISILAK Karin 2000 ZR 34.57 381
4. ZUPANC Urska 2000 LCT 3527 359
5. VOLAJ Klara 2000 LCT 35.34 356
BELE Anija 1999 TK 3534 356
7. AUGUSTIN Ana 2000 KK 48.23 140
kat/cat B
1. PSENICNIK Ema 2002 GBR 34.56 381
2. MARUSA Zana 2001 CK 3525 359
3. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 36.38 327
4. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 37.66 295
5. TODOROVIC Nika 2002 LCT 38.95 266
kat/cat C
1. GERCER Taja 2003 NC 3490 370
2. KRAJNC Dasa 2003 LCT 36.51 323
3. HLIS Nika 2003 NC 37.31 303
23. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 1:04.79 515
2. VALSECCHI Edoardo 1997 SCM 1:06.55 475
3. RUPP Marco 1998 WSW 1:10.51 399
4. DOLINAR Jure 1999 NC 1:10.64 397
5. GERCER Jan 2000 NC 1:12.31 370
6. RESNIK Andrej 1999 NC 1:14.54 338
7. KUNST Nik 1998 NC 1:16.78 309
8. ARH Lovro 1999 CK 1:20.41 269
9. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:22.50 249
10. BORSIC Vid 2001 NG 1:24.22 234
11. KORSIC Domen 2003 NG 1:33.62 170
12. MAVRI Patrik 2002 NG 1:36.90 154
13. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 1:49.64 106
14. JUG Sebastjan 2005 NC 1:51.03 102
15. BRODEJ Jakob 2007 NC 1:55.01 92
kat/cat A
1. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 1:04.79 515
2. VALSECCHI Edoardo 1997 SCM 1:06.55 475
3. RUPP Marco 1998 WSW 1:10.51 399
4. KUNST Nik 1998 NC 1:16.78 309
kat/cat B
1. DOLINAR Jure 1999 NC 1:10.64 397
2. GERCER Jan 2000 NC 1:12.31 370
3. RESNIK Andrej 1999 NC 1:14.54 338
4. ARH Lovro 1999 CK 1:20.41 269
5. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:22.50 249
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

23. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

kat/cat C
1. BORSIC Vid 2001 NG 1:24.22 234
2. KORSIC Domen 2003 NG 1:33.62 170
3. MAVRI Patrik 2002 NG 1:36.90 154
4. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 1:49.64 106
5. JUG Sebastjan 2005 NC 1:51.03 102
6. BRODEJ Jakob 2007 NC 1:55.01 92
24. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. BIZJAK Nika 1998 CK 1:09.70 579
2. GROBELSEK Lora 1997 TP 1:10.55 559
3. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:10.63 557
4. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 1:11.13 545
5. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 1:18.99 398
6. GRILC Spela 1998 CK 1:19.53 390
7. TOMINC Nika 2002 KK 1:22.46 350
8. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:27.31 294
9. RUCIGAJ Lara 2000 NC 1:27.59 292
10. HLIS Nika 2003 NC 1:33.72 238
11. HOFER Kristina 2004 WSW 1:45.41 167
12. SAVLE Spela 2003 NG 1:48.17 155
13. BACHLECHNER Laura 2003 WSW 2:02.11 107
14. KNEZ Laura 2006 NC 2:16.16 77
kat/cat A
1. BIZJAK Nika 1998 CK 1:09.70 579
2. GROBELSEK Lora 1997 TP 1:10.55 559
3. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:10.63 557
4. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 1:11.13 545
5. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 1:18.99 398
6. GRILC Spela 1998 CK 1:19.53 390
7. RUCIGAJ Lara 2000 NC 1:27.59 292
kat/cat B
1. TOMINC Nika 2002 KK 1:22.46 350
2. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:27.31 294
kat/cat C
1. HLIS Nika 2003 NC 1:33.72 238
2. HOFER Kristina 2004 WSW 1:45.41 167
3. SAVLE Spela 2003 NG 1:48.17 155
4. BACHLECHNER Laura 2003 WSW 2:02.11 107
5. KNEZ Laura 2006 NC 2:16.16 77
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

25. disciplina/event
28.06.2014

M/M, 200m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

Odprto
1. ZBOGAR Robert
100m: 1:00.42

2. FRECE Gasper
100m: 58.74

3. POPOVIC Grega
100m: 1:00.30

4. KOS Nejc
100m: 1:00.46
5. TOMAS Rok
100m: 1:02.27
6. STRNAD Mihael
100m: 1:04.36
7. DOLINAR Jure
100m: 1:04.98
8. JUG Julijan
100m: 1:02.87
9. DRGAJNER Rok
100m: 1:03.84
10. FERLITO Davide
100m: 1:03.13
11. PECAR Rok
100m: 1:06.97
12. BJELOVUCIC Gal
100m: 1:05.96
13. GROSELJ Martin
100m: 1:06.36

14. ARH Lovro
100m: 1:08.07

15. DOSTAL Andraz
100m: 1:09.98

16. JENKO Nejc
100m: 1:10.23

17. BOGOLIN Aljaz
100m: 1:10.70

18. FERRARI Davide
100m: 1:09.67

19. POLJSAK Benjamin

100m: 1:13.61
20. WASCHNIG Josef
100m: 1:15.53
21. MIJOKOVIC Tilen
100m: 1:16.44
22. KORSIC Domen
100m: 1:24.90
23. JAMBROSIC Nik
100m: 1:35.45

kat/cat A
1. ZBOGAR Robert
100m: 1:00.42
2. FRECE Gasper
100m: 58.74

3. POPOVIC Grega

100m: 1:00.30
4. KOS Neijc
100m: 1:00.46

1:00.42

58.74

1:00.30

1:00.46

1:02.27

1:04.36

1:04.98

1:02.87

1:03.84

1:03.13

1:06.97

1:05.96

1:06.36

1:08.07

1:09.98

1:10.23

1:10.70

1:09.67

1:13.61

1:15.53

1:16.44

1:24.90

1:35.45

1:00.42

58.74

1:00.30

1:00.46

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

19
1:58.94

1995
1:59.80

1997
1:59.87

1997
2:06.87

1998
2:07.28

1999
2:08.57

1999
2:08.66

1997
2:10.40

1999
2:13.24

1996
2:15.93

2001
2:16.65

1999
2:16.91

2000
2:17.57

19
2:21.56

1997
2:23.02

19
2:23.55

19
2:23.82

19
2:24.55

2001
2:31.99

2000
2:32.87

2001
2:43.94

2003
2:56.33

2003
3:18.27

19
1:58.94

19
1:59.80

1997

1:59.87

19
2:06.87

GBR
58.52

NC
1:01.06

BM
59.57

LCT
1:06.41

GBR
1:05.01

NC
1:04.21

NC
1:03.68

NC
1:07.53

NC
1:09.40

SCM
1:12.80

GBR
1:09.68

NC
1:10.95

RL
1:11.21
CK
1:13.49
CK
1:13.04

RL
1:13.32

CK
1:13.12

SCM
1:14.88

CK
1:18.38

WSwW
1:17.34

CK
1:27.50

NG
1:31.43

KK
1:42.82

GBR
58.52

NC

1:01.06

BM
59.57

LCT
1:06.41

rezultat

1:58.94

1:59.80

1:59.87

2:06.87

2:07.28

2:08.57

2:08.66

2:10.40

2:13.24

2:15.93

2:16.65

2:16.91

2:17.57

2:21.56

2:23.02

2:23.55

2:23.82

2:24.55

2:31.99

2:32.87

2:43.94

2:56.33

3:18.27

1:58.94

1:59.80

1:59.87

2:06.87

tocke

630

617

616

519

514

499

498

478

448

422

415

413

407

374

362

358

356

351

302

297

240

193

136

630

617

616

519
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

25. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, kat/cat A

rezultat tocke
5. TOMAS Rok 1998 GBR 2:07.28 514
100m: 1:02.27 1:02.27 200m: 2:07.28 1:05.01
6. JUG Julijan 1997 NC 2:10.40 478
100m: 1:02.87 1:02.87 200m: 2:10.40 1:07.53
7. FERLITO Davide 1996 SCM 2:15.93 422
100m: 1:03.13 1:03.13 200m: 2:15.93 1:12.80
8. DOSTAL Andraz 1997 CK 2:23.02 362
100m: 1:09.98 1:09.98 200m: 2:23.02 1:13.04
kat/cat B
1. STRNAD Mihael 1999 NC 2:08.57 499
100m: 1:04.36 1:04.36 200m: 2:08.57 1:04.21
2. DOLINAR Jure 1999 NC 2:08.66 498
100m: 1:04.98 1:04.98 200m: 2:08.66 1:03.68
3. DRGAJNER Rok 1999 NC 2:13.24 448
100m: 1:03.84 1:03.84 200m: 2:13.24 1:09.40
4. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 2:16.91 413
100m: 1:05.96 1:05.96 200m: 2:16.91 1:10.95
5. GROSELJ Martin 2000 RL 2:17.57 407
100m: 1:06.36 1:06.36 200m: 2:17.57 1:11.21
6. ARH Lovro 1999 CK 2:21.56 374
100m: 1:08.07 1:08.07 200m: 2:21.56 1:13.49
7. JENKO Nejc 1999 RL 2:23.55 358
100m: 1:10.23 1:10.23 200m: 2:23.55 1:13.32
8. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 2:23.82 356
100m: 1:10.70 1:10.70 200m: 2:23.82 1:13.12
9. FERRARI Davide 1999 SCM 2:24.55 351
100m: 1:09.67 1:09.67 200m: 2:24.55 1:14.88
10. WASCHNIG Josef 2000 wsw 2:32.87 297
100m: 1:15.53 1:15.53 200m: 2:32.87 1:17.34
kat/cat C
1. PECAR Rok 2001 GBR 2:16.65 415
100m: 1:06.97 1:06.97 200m: 2:16.65 1:09.68
2. POLJSAK Benjamin 2001 CK 2:31.99 302
100m: 1:13.61 1:13.61 200m: 2:31.99 1:18.38
3. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 2:43.94 240
100m: 1:16.44 1:16.44 200m: 2:43.94 1:27.50
4. KORSIC Domen 2003 NG 2:56.33 193
100m: 1:24.90 1:24.90 200m: 2:56.33 1:31.43
5. JAMBROSIC Nik 2003 KK 3:18.27 136
100m: 1:35.45 1:35.45 200m: 3:18.27 1:42.82
26. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 2:07.09 702
100m: 1:04.77 1:04.77 200m: 2:07.09 1:02.32
2. TERAN Ajda 1998 GBR 2:10.48 649
100m: 1:05.00 1:05.00 200m: 2:10.48 1:05.48
3. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 2:10.82 644
100m: 1:04.95 1:04.95 200m: 2:10.82 1:05.87
4. MARUSA Zana 2001 CK 2:22.00 503
100m: 1:10.03 1:10.03 200m: 2:22.00 1:11.97
5. GROBELSEK Lora 1997 TP 2:22.85 494
100m: 1:11.48 1:11.48 200m: 2:22.85 1:11.37
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

26. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocke

6. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 2:23.95 483
100m: 1:09.23 1:09.23 200m: 2:23.95 1:14.72

7. IMPERL Kaja 1999 LCT 2:26.33 460
100m: 1:10.21 1:10.21 200m: 2:26.33 1:16.12

8. ZORIC Karmen 1999 CK 2:28.29 442
100m: 1:12.58 1:12.58 200m: 2:28.29 1:15.71

9. GARAFOLJ Noel 2002 KK 2:33.55 398
100m: 1:14.90 1:14.90 200m: 2:33.55 1:18.65

10. KOS Nina 1999 LCT 2:35.99 379
100m: 1:15.90 1:15.90 200m: 2:35.99 1:20.09

11. GERCER Taja 2003 NC 2:36.54 375
100m: 1:15.62 1:15.62 200m: 2:36.54 1:20.92

12. GRASSLER Julija 2002 Wsw 2:38.84 359
100m: 1:16.84 1:16.84 200m: 2:38.84 1:22.00

13. ZUPANC Urska 2000 LCT 2:42.33 337
100m: 1:18.56 1:18.56 200m: 2:42.33 1:23.77

14. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 2:42.90 333
100m: 1:18.89 1:18.89 200m: 2:42.90 1:24.01

15. BRODEJ Nusa 2001 NC 2:42.94 333
100m: 1:16.72 1:16.72 200m: 2:42.94 1:26.22

16. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 2:51.42 286
100m: 1:20.72 1:20.72 200m: 2:51.42 1:30.70

17. HLIS Nika 2003 NC 2:52.80 279
100m: 1:22.14 1:22.14 200m: 2:52.80 1:30.66

kat/cat A

1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 2:07.09 702
100m: 1:04.77 1:04.77 200m: 2:07.09 1:02.32

2. TERAN Ajda 1998 GBR 2:10.48 649
100m: 1:05.00 1:05.00 200m: 2:10.48 1:05.48

3. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 2:10.82 644
100m: 1:04.95 1:04.95 200m: 2:10.82 1:05.87

4. GROBELSEK Lora 1997 TP 2:22.85 494
100m: 1:11.48 1:11.48 200m: 2:22.85 1:11.37

5. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 2:23.95 483
100m: 1:09.23 1:09.23 200m: 2:23.95 1:14.72

6. IMPERL Kaja 1999 LCT 2:26.33 460
100m: 1:10.21 1:10.21 200m: 2:26.33 1:16.12

7. ZORIC Karmen 1999 CK 2:28.29 442
100m: 1:12.58 1:12.58 200m: 2:28.29 1:15.71

8. KOS Nina 1999 LCT 2:35.99 379
100m: 1:15.90 1:15.90 200m: 2:35.99 1:20.09

9. ZUPANC Urska 2000 LCT 2:42.33 337
100m: 1:18.56 1:18.56 200m: 2:42.33 1:23.77

kat/cat B

1. MARUSA Zana 2001 CK 2:22.00 503
100m: 1:10.03 1:10.03 200m: 2:22.00 1:11.97

2. GARAFOLJ Noel 2002 KK 2:33.55 398
100m: 1:14.90 1:14.90 200m: 2:33.55 1:18.65

3. GRASSLER Julija 2002 WSW 2:38.84 359
100m: 1:16.84 1:16.84 200m: 2:38.84 1:22.00

4. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 2:42.90 333
100m: 1:18.89 1:18.89 200m: 2:42.90 1:24.01

5. BRODEJ Nusa 2001 NC 2:42.94 333
100m: 1:16.72 1:16.72 200m: 2:42.94 1:26.22

6. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 2:51.42 286
100m: 1:20.72 1:20.72 200m: 2:51.42 1:30.70
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

26. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free

kat/cat C
1. GERCER Taja 2003 NC 2:36.54 375
100m: 1:15.62 2:36.54 1:20.92
2. HLIS Nika 2003 NC 2:52.80 279
100m: 1:22.14 2:52.80 1:30.66
27. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:13.63 503
2. TOSINI Lorenzo 1997 SCM 1:13.75 501
3. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:17.55 431
4. TOMAN Jan 1999 GBR 1:18.71 412
5. MISANOVIC Marko 1998 CK 1:18.85 410
6. ZICKAR Jan 1999 CK 1:19.80 395
7. ZLOF Jan 1999 NC 1:24.79 329
8. KOCJANCIC Martin 1999 KK 1:27.25 302
9. POLJSAK Benjamin 2001 CK 1:27.52 299
10. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 1:29.14 283
11. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:3291 250
12. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:36.83 221
13. CERNE Luka_ 2001 NG 1:41.83 190
14. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:44.24 177
15. WASCHNIG Josef 2000 WSW 1:45.27 172
16. KOVACIC Andraz 2000 LCT 1:51.84 143
kat/cat A
1. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:13.63 503
. TOSINI Lorenzo 1997 SCM 1:13.75 501
3. MISANOVIC Marko 1998 CK 1:18.85 410
kat/cat B
1. TOMAN Jan 1999 GBR 1:18.71 412
2. ZICKAR Jan 1999 CK 1:19.80 395
3. ZLOF Jan 1999 NC 1:24.79 329
4. KOCJANCIC Martin 1999 KK 1:27.25 302
5. WASCHNIG Josef 2000 WSW 1:45.27 172
6. KOVACIC Andraz 2000 LCT 1:51.84 143
kat/cat C
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:17.55 431
2. POLJSAK Benjamin 2001 CK 1:27.52 299
3. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 1:29.14 283
4. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:3291 250
5. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:36.83 221
6. CERNE Luka 2001 NG 1:41.83 190
7. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 1:44.24 177

Splash Meet Manager 11, Build 29894

Registered to Plavalna zveza Slovenije

28.06.2014 22:58 - Stran 24



45. Luckin pokal 2014

Trbovlje, 28.6.2014

28. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. VOZEL Tja8a 1994 ZVK 1:11.31 738
2. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:19.63 530
3. KRISTAN Gaja 1999 GBR 1:23.37 461
4. KISILAK Karin 2000 ZR 1:24.54 443
5. GOLCMAN Sara 1999 NC 1:2511 434
6. GRILC Spela 1998 CK 1:25.53 427
7. TOMINC Nika 2002 KK 1:28.65 384
8. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:29.14 377
9. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:29.90 368
10. BRODEJ Nusa 2001 NC 1:31.67 347
11. BENCIC Urska 2000 PKR 1:34.49 317
12. GRASSLER Julija 2002 WSW 1:34.59 316
13. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:40.97 260
14. AUGUSTIN Ana 2000 KK 1:48.07 212
15. HOFER Kiristina 2004 WSW 1:59.16 158
DSQ BACHLECHNER Laura 2003 WSW
SW7.6-
kat/cat A
1. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 1:11.31 738
2. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:19.63 530
3. KRISTAN Gaja 1999 GBR 1:23.37 461
4. KISILAK Karin 2000 ZR 1:24.54 443
5. GOLCMAN Sara 1999 NC 1:2511 434
6. GRILC Spela 1998 CK 1:25.53 427
7. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:29.90 368
8. BENCIC Urska 2000 PKR 1:34.49 317
9. AUGUSTIN Ana 2000 KK 1:48.07 212
kat/cat B
1. TOMINC Nika 2002 KK 1:28.65 384
2. BRODEJ Nusa 2001 NC 1:31.67 347
3. GRASSLER Julija 2002 WSW 1:34.59 316
4. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:40.97 260
kat/cat C
1. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:29.14 377
2. HOFER Kristina 2004 WSW 1:59.16 158
DSQ BACHLECHNER Laura 2003 WSW
SW7.6-
29. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. VALSECCHI Edoardo 1997 SCM 2:19.72 508
100m: 1:07.74 1:07.74 200m: 2:19.72 1:11.98
2. FERLITO Davide 1996 SCM 2:25.52 449
100m: 1:06.40 1:06.40 200m: 2:25.52 1:19.12
3. DOSTAL Andraz 1997 CK 2:29.44 415
100m: 1:12.33 1:12.33 200m: 2:29.44 1:17.11
4. GERCER Jan 2000 NC 2:31.31 400
100m: 1:11.66 1:11.66 200m: 2:31.31 1:19.65
5. FERRARI Davide 1999 SCM 2:4359 316
100m: 1:14.88 1:14.88 200m: 2:43.59 1:28.71
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

29. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly

kat/cat A
1. VALSECCHI Edoardo 1997 SCM 2:19.72 508
100m: 1:07.74 1:07.74 200m: 2:19.72 1:11.98
2. FERLITO Davide 1996 SCM 2:25.52 449
100m: 1:06.40 1:06.40 200m: 2:25.52 1:19.12
3. DOSTAL Andraz 1997 CK 2:29.44 415
100m: 1:12.33 1:12.33 200m: 2:29.44 1:17.11
kat/cat B
1. GERCER Jan 2000 NC 2:31.31 400
100m: 1:11.66 1:11.66 200m: 2:31.31 1:19.65
2. FERRARI Davide 1999 SCM 2:43.59 316
100m: 1:14.88 1:14.88 200m: 2:43.59 1:28.71
30. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Odprto
28.06.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. FIRST Hana 1998 NC 2:44.25 407
100m: 1:16.73 1:16.73 200m: 2:44.25 1:27.52
2. PSENICNIK Ema 2002 GBR 2:48.26 379
100m: 1:21.88 1:21.88 200m: 2:48.26 1:26.38
3. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 3:09.31 266
100m: 1:32.43 1:32.43 200m: 3:09.31 1:36.88
4. SEVSEK Nastja 2000 CK 3:09.87 264
100m: 1:31.21 1:31.21 200m: 3:09.87 1:38.66
kat/cat A
1. FIRST Hana 1998 NC 2:44.25 407
100m: 1:16.73 1:16.73 200m: 2:44.25 1:27.52
2. SEVSEK Nastja 2000 CK 3:09.87 264
100m: 1:31.21 1:31.21 200m: 3:09.87 1:38.66
kat/cat B
1. PSENICNIK Ema 2002 GBR 2:48.26 379
100m: 1:21.88 1:21.88 200m: 2:48.26 1:26.38
kat/cat C
1. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 3:09.31 266
100m: 1:32.43 1:32.43 200m: 3:09.31 1:36.88
13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
28.06.2014 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free,

kat/cat A

Finale

©®NOORAWON=

JUKIC Dinko
ZBOGAR Robert
BAU Martin
HREN Erik
FRECE GaSper
KOS Nejc
TOMAS Rok
FERLITO Davide

kat/cat B

Finale

®NO O WON =

RESNIK Andrej
DOLINAR Jure
DRGAJNER Rok
STRNAD Mihael
GERCER Jan

ARH Lovro
KOCJANCIC Martin
WASCHNIG Josef

kat/cat C

Finale

PN OTRON =

SINTLER Ziga

PECAR Rok

JAKUPOVIC Emil
BORSIC Vid

ZAVRTANIK Klemen
MAVRI Patrik

TORKAR RAZMAN Tomas
CERNE Luka

14. disciplina/event
28.06.2014

Finale

1989 SCWwW
1989 GBR
1994 BM
1996 BM
1995 NC
1997 LCT
1998 GBR
1996 SCM

1999 NC
1999 NC
1999 NC
1999 NC
2000 NC
1999 CK
1999 KK
2000 Wsw

2001 LCT
2001 GBR
2001 GBR
2001 NG
2003 NG
2002 NG
2004 KK
2001 NG

Z/W, 100m Prosto/Free

Memorialna disciplina

53.04 691
54.06 653
54.34 643
54.49 638
56.57 570
57.63 539
58.09 526
1:02.08 431
57.62 539
59.67 485
59.79 482
1:01.60 441
1:01.96 433
1:03.78 397
1:10.71 291
1:11.33 284
59.95 479
1:05.12 373
1:12.33 272
1:14.27 251
1:16.91 226
1:29.18 145
1:29.19 145
1:30.60 138

Odprto
Finale

Tock: FINA 2012

kat/cat A

Finale

®NO O WON =

PINTAR Tjasa
SAJOVEC Kaja
TERAN Ajda
BALANT MARIN Kaja
BOHINEC Karolina
LEOPOLD Kaija
DOVIDIJA Jennifer
ZORIC Karmen

kat/cat B

Finale

Nogohrwdb=

MARUSA Zana

TOMINC Nika
GARAFOLJ Noel
JOSIPOVIC KOLAR Nika
BRODEJ Nusa
GRASSLER Julija
KOLMAN KRALJ Tamara

1997 GBR
1997 GBR
1998 GBR
1999 BM
1998 GBR
1999 ZR
2000 KK
1999 CK

2001 CK
2002 KK
2002 KK
2001 NC
2001 NC
2002 WSW
2001 NC

rezultat tocke

59.01 687
1:00.07 651
1:01.71 600
1:02.13 588
1:02.28 584
1:03.71 545
1:05.13 510
1:06.81 473
1:06.89 471
1:07.88 451
1:08.42 440
1:13.14 360
1:13.66 353
1:15.83 323
1:15.84 323
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

14. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Finale

kat/cat C

Finale
1. HLIS Nika 2003 NC 1:15.80 324
2. HOFER Kristina 2004 WSW 1:31.73 182
3. BACHLECHNER Laura 2003 WwWsw 1:40.45 139
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45. Luckin pokal 2014
Trbovlje, 28.6.2014

Najboljsi rezultati po toCkah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M

JUKIC Dinko
JUKIC Dinko
JUKIC Dinko
Z/BOGAR Robert
ZBOGAR Robert
ZBOGAR Robert
ZBOGAR Robert
BAU Martin
HREN Erik
Z/BOGAR Robert
. FRECE Gasper
. POPOVIC Grega
POPOVIC Grega
. JUKIC Dinko
ZBOGAR Robert
HREN Erik

KOS Nejc
FRECE Gasper
BAU Martin

. BAU Martin

. VALSECCHI Edoardo
HREN Erik
KRAMARSIC Jaka
HREN Erik

. SINTLER Tilen

—
COOXONIO A WN =

| \NO N o U N N W N U U U N
SC0® NP AN

N
d

NN
o A

gt

VOZEL Tjasa

PINTAR Tjasa

PINTAR Tjasa

KRISTAN Gaja

SAJOVEC Kaja

SAJOVEC Kaja

TERAN Ajda

PINTAR Tjasa

SAJOVEC Kaja

PINTAR Tjasa

11. BIZJAK Nika

12. PINTAR Tjada
PINTAR Tjasa

14. TERAN Ajda

15. BIZJAK Nika

16. TERAN Ajda

17. GROBELSEK Lora

18. BIZJAK Nika
BOHINEC Karolina

20. LEOPOLD Kaja

21. BALANT MARIN Kaja

22. SAJOVEC Kaja
BOHINEC Karolina

24. BOHINEC Karolina

25. MARUSA Zana

aOrON -~

—
© ©xN

89
89
89
89
89
89
89
94
96
89
95
97
97
89
89
96

95
94

97
96
91
96
98

94
97
97
99
97
97
98
97
97
97
98
97
97
98
98
98
97
98
98
99
99
97
98
98
01

SC Austria Wien

SC Austria Wien

SC Austria Wien

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
PK Gorenjska banka
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
SC Austria Wien

PK Gorenjska banka
Plavalni klub Branik Maribor
PK Lafarge Trbovlje
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Malaspina Sporting Club
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Celulozar Kr§ko
Plavalni klub Branik Maribor
PK Lafarge Trbovlje

PK Zvezda

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

Plavalni klub Celulozar Krsko
PK Gorenijska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

Plavalni klub Celulozar Krsko
PK Gorenijska banka

Plavalni klub Terme Ptuj
Plavalni klub Celulozar Kr§ko
PK Gorenijska banka

PK ZdraviliS§¢e Radenci
Plavalni klub Branik Maribor
PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

Plavalni klub Celulozar Kr§ko

100m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

100m Prosto/Free
200m Mesano/Medley
50m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly

100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
200m Prosto/Free
200m Prosto/Free
400m MeSano/Medley
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
1500m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Delfin/Fly

100m Delfin/Fly

50m Prosto/Free

50m Hrbtno/Back
200m Mes$ano/Medley
400m MeSano/Medley

100m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
400m MeSano/Medley
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast
400m MeSano/Medley
400m MeSano/Medley
100m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
200m Mesano/Medley
100m Delfin/Fly

100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
800m Prosto/Free

54.58 760
24.97 724
53.04 691
2:09.25 686
27.44 672
25.78 658
54.06 653
54.34 643
54.49 638
1:58.94 630
1:59.80 617
1:59.87 616
4:48.97 600
56.08 585
56.23 580
56.40 575
17:33.36 571
56.57 570
56.66 567
1:00.34 562
1:00.43 560
25.36 560
29.21 557
2:18.66 555
4:57.91 548
1:11.31 738
2:07.09 702
59.01 687
5:07.84 670
1:00.07 651
1:00.07 651
2:10.48 649
1:00.21 646
2:10.82 644
2:42.88 636
27.65 632
27.69 629
34.78 629
5:16.24 618
5:19.23 601
1:01.71 600
3217 595
32.21 592
2:30.16 592
1:06.82 590
1:02.13 588
28.35 586
1:02.22 586
1:02.28 584
9:52.14 580
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